
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2025 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Legnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/94/2012 Rady Powiatu Legnickiego, z dnia 21 czerwca 2012 r, w sprawie Statutu 

Powiatu Legnickiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 408), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) oświadczenia radnych.”; 

2) w § 19 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przewodniczący może udzielić głosu innym osobom uczestniczącym w sesji.”; 

3) w § 31 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Projekt protokołu z sesji rady jest udostępniony radnym do wglądu najpóźniej na siedem dni przed 

terminem kolejnej sesji, w systemie teleinformatycznym, o którym mowa w § 28a ust. 1 oraz w komórce 

organizacyjnej prowadzącej obsługę rady.”; 

5) w § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, przewodniczący Komisji Rewizyjnej wyznacza 

zespół kontrolny składający się z conajmniej dwóch członków komisji.”; 

6) w § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół kontrolny sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli w terminie do 30 dni od jej 

zakończenia. Protokół z przeprowadzonej kontroli podpisują członkowie zespołu kontrolnego 

uczestniczący w czynnościach kontrolnych oraz kierownik kontrolowanej jednostki.”; 

7) w § 38: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład komisji rady wchodzi nie mniej niż trzech radnych.”, 

b) po ust. 7 dodaje się ust. 8-9 w brzmieniu: 

„8. Rada ustala skład osobowy każdej komisji podejmując w tych sprawach odrębne uchwały. 

9. W przypadku zamiaru rezygnacji z uczestnictwa w określonej komisji radny informuje o tym 

pisemnie przewodniczącego rady. Zmiana składu osobowego komisji na skutek rezygnacji złożnej przez 

radnego jest dokonywana na pierwszej sesji rady po złożeniu takiego wniosku.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 42



8) w § 52 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Przepis § 29a stosuje się odpowiednio, przy czym o przyjęciu lub odrzuceniu wniosku rozstrzyga 

przewodniczący zarządu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Jan Antoni Łukasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 42


		2026-01-05T09:55:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




